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PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO
EJERCICIO FISCAL 2018 

PODER EJECUTIVO

MINISTERIO DE EDUCACIÓN Y CIENCIAS   7        7.602.459.999.651

 12

  100

  200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

       6.777.562.409.960

         824.897.589.691

  140

  150

  160

  220

  290

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

RENTAS DE LA PROPIEDAD

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

OTROS RECURSOS DE CAPITAL

          27.734.660.000

       6.748.403.810.960

           1.423.939.000

          67.625.923.798

         757.271.665.893

  141

  142

  151

  163

  221

  292

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS DE LA TESORERIA GENERAL

ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y OTROS

TRANSFERENCIAS DE LA  TESORERIA GENERAL

OTROS RECURSOS

           5.602.985.000

          22.131.675.000

       6.748.403.810.960

           1.423.939.000

          67.625.923.798

         757.271.665.893
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    7

   12

   10

   20

   99

   10

   40

    9

VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y DOCUMENTOS

ARANCELES EDUCATIVOS

SERVICIOS VARIOS

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS INSTITUCIONALES

ALQUILERES VARIOS

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS INSTITUCIONALES

VARIOS

           5.602.985.000

          13.624.415.000

           8.507.260.000

       6.738.122.477.793

          10.281.333.167

           1.423.939.000

          66.798.327.117

             827.596.681

         757.271.665.893
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 30


